V/CIC80100A Data Produzione Graduatoria

cenie Scuola Primaria’
Definitiva: 31/08/2019

Cod Con
Tipo Posto .—..mu _Mn_um_ whwm _u%vm Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio Anno Ins. Grad.
o to
COMUNE AN 1 FERRERO MARIA LUISA 04/12/1964 VvC 321 2017
COMUNE AN 2 GIORDANO LUCIA 21/09/1973 RM 223 2017
COMUNE AN 3 FRANCO SILVIA 10/10/1964 VC 215 2017
COMUNE AN 4 BOTTACCIO FRANCA 12/12/1968 VB 19 2017
COMUNE AN 5 CAVALLARO CONCETTA LUISA 24/11/1983 CcT 178 2017
COMUNE AN 6 ACTIS GROSSO PATRIZIA 14/03/1979 VvC 169 2017
COMUNE AN 7 MOTTA MARINA 02/11/1981 VvC 167 2017
COMUNE AN 8 MASTRANDREA LOREDANA 13/01/1965 CL 163,5 2017
COMUNE AN 9 CASTANO MARIA 03/11/1977 EN 158,5 2017
COMUNE AN 10 PETRONE MARIA 09/05/1976 SA 158,5 2017
COMUNE AN 11 PULLELLA MARIA CATERINA 08/04/1972 vV 158 2017
COMUNE AN 12 STEFANETTI SILVIA 16/03/1981 TO 157,5 2017
COMUNE AN 13 FIORAVANTI ELENA 02/03/1968 VvC 157 2017
COMUNE AN 14 TIERI MARIA ANTONELLA  11/11/1980 VC 156 2017
COMUNE AN 15 |IERARDI BORDA SONIA 16/03/1973 IM 152 2017
COMUNE AN 16 VENTURA ANTONELLA 25/01/1973 cz 151 2017
COMUNE AN 17 BONIFACIO ALICE 11/12/1983 VC 151 2017
COMUNE AN 18 DEL FIORE TIZIANA 02/03/1981 VvC 146 2017
COMUNE AN 19 FONSATO LORENA 01/08/1975 VC 143 2017
COMUNE AN 20 RANIERI MONICA 23/03/1982 TO 140 2017
COMUNE AN 21 GARELLA CRISTINA 18/09/1978 vC 140 2017
COMUNE AN 22 PARISI ANTONELLA 13/04/1981 NA 139 2017
COMUNE AN 23 MASSARO ROBERTA 16/11/1982 vC 138 2017
COMUNE AN 24 SACCO KATIA ROSSELLA 27/10/1981 vC 136,5 2017
COMUNE AN 25 BALZARETTI MAGDA 02/06/1977 Bl 135 2017
COMUNE AN 26 GAUDINO ILARIA 16/05/1976 VvC 129 2017
COMUNE AN 27 BERTOLONE DANIELA 02/05/1989 VvC 129 2017
COMUNE AN 28 MASTRANDREA MARIA ROSALBA 01/07/1961 EN 125 2017
COMUNE AN 29 SPAGNOLO DANIELA 21/10/1980 BR 124 2017
COMUNE AN 30 CUCCIA MILENA 20/04/1981 VvC 117 2017
COMUNE AN 31 MUSSATO ALESSANDRA 23/10/1981 vC 111 2017
COMUNE AN 32 PASSARETT! CATERINA 25/11/1959 CE 110 2017
COMUNE AN 33 CONTE MARIA GRAZIA 18/05/1982 SA 110 2017
COMUNE AN 34 BURIN ELISA 21/09/1982 vC 109 2017
COMUNE AN 35 FECCHIO ANNA 10/02/1980 VC 108 2017
COMUNE AN 36 PISANI SERENA 09/08/1975 MI 106 2017
COMUNE AN 37 BRUNO ANNALISA 25/08/1980 VG 104 2017
COMUNE AN 38 VERNUCCIO BORDONE ROSA 01/10/1978 ME 101 2017
COMUNE AN 39 VILLANI ANNA 17/09/1991 SA 96 2017
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AMIGHETTI
SALONE
SCOPELLITI
CHIODO
NOTARRIGO
CAPOSIENA
COGO
RUSSO
PRENCIPE
BISAGGIO
CORRADINO
CATALDI
ORGIAZZ|
BELTRAME
BINELLI
FALVO
MORANO
GROPPO
COTTALI
BERLINGIERI
RUGGIERO
LEVA

BELLA
ASARO
BARILE
MANCINO
ZANERA
VINCI
ROSAZZA GIANGROS
PALMA
BERNAUDO
VAVARO

DE SIMONE
CROCE
AMBROSINO
ATZENI
VARONE
PORTOGALLO
TOSONE
GALLIONE
CATALDO
RUGGIRELLO
TOSONE
FERACO
PETRONE

VANESSA 19/11/1973
ELISABETTA 02/07/1981
FRANCESCA 27/12/1980
ANTONELLA 12/12/1979
VINCENZO 311211975
TERESA 27/09/1972
VALENTINA 15/01/1990
RAFFAELLA 23/10/1982
ANNARITA 11/07/1967
SIMONA 10/10/1970
ISABELLA 05/07/1967
MARIA TERESA 20/05/1977
MONICA 29/08/1969
ALESSANDRA 30/05/1980
LIZA 21/08/1975
ANGELA 10/03/1982
LAURA 23/07/1976
BENEDETTA 17/07/1981
SILVIA 29/08/1982
DOMENICA 27/01/1976
TERESA 16/12/1974
BARBARA 04/06/1982
ELENA 16/05/1980
GIUSEPPA 21/07/1976
ROBERTA 25/10/1973
ANNA RITA 26/03/1976
CLAUDIA 11/12/1974
ANNA 10/01/1974
GAIA 03/08/1977
ANTONIO 02/02/1974
MARIA 09/11/1968
MARIA MARISA 07/03/1968
VALENTINA 27/09/1981
ALESSANDRO 21/12/1982
VITTORIA 25/09/1977
ALICE 14/10/1983
GIUSEPPINA 29/04/1983
ROSALIA GIUSEPPINA 07/07/1973
VALENTINA 22/08/1983
GIORGIA 13/10/1978
NADIA 12/09/1978
MARIA ANTONIETTA  18/05/1981
FRANCESCA 08/09/1982
ANGELA 12/05/1975
ANTONELLA 07/04/1975
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85 MAGGIONI
86 BALDON

87 DICICCO
88 PALADINA
89 NIGRA

90 BONACCINI
91 CESCHINO
92 SPANU

93 CASTELLINO
94 POLLONE
95 CALIGARIS
96 MEOMARTINI
97 BROGLIA

98 RAVIDA'

99 LARUSSA
100 BARBARITO
101 SCALIA

102 DEMICHELIS
103 PULVIRENTI
104 VERZETTI
105 GREPPI

106 CROCE

107 AMATO

108 CAICO

109 RIGONI

110 LAMBERT!I
111 VERCELLI
112 PALADINO
113 GIACOPELLI
114 PANIALE
115 CORRADINO
116 TACCHINI
117 BUONOMO
118 CATINO

119 CLEMENTE
120 IANNUZZ|
121 CODOGNO
122 MAROCCHINO
123 CAPUTO
124 BELLOCCHIO
125 FODERA
126 FERRARA
127 PULLELLA
128 RICCIO

129 BELLA

JUAN EMANUELE
MORENA
VIRGILIA
PATRIZIA
DAVIDE
GIUSEPPINA
MYRIAM
FRANCESCA
GRAZIELLA
MONICA
NICOLETTA
MARGHERITA
ANNALISA
ANTONELLA
GIOVANNA
GIULIA

AGATA
ANTONELLA
FILIPPA MARIA GRAZ
SABINA

LUCIA
ROSSANA
ROBERTA
CATERINA
ROBERTA
MELISSA
VALENTINA
CATERINA
TIZIANA

SARA

GIORGIA
ALBERTA
ANTONELLA
ELISABETTA
CINZIA
MARIAROSARIA
GIOVANNI
MARTA
STEFANO
CRISTINA
SANDRA

ANNA

ANNA MARIANGELA
MARIAGRAZIA
LAURA CONCETTA

14/056/1976
24/03/1983
26/06/1981
15/09/1971
27/07/1982
11/11/1963
01/04/1974
21/08/1978
10/05/1975
09/06/1964
17/06/1968
07/12/1969
16/03/1973
27/08/1975
26/03/1969
27/02/1967
21/05/1981
05/12/1962
08/08/1978
01/09/1970
11/04/1978
09/09/1967
29/08/1978
25/12/1982
02/03/1983
31/10/1974
29/12/11976
13/06/1973
14/11/1981
11/10/1980
20/07/1976
31/05/1870
18/07/1981
02/03/1971
20/11/1972
06/11/1980
23/11/1975
29/09/1983
27/06/1974
15/09/1981
23/04/1980
03/03/1982
18/10/1969
12/10/1963
18/10/1982
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RAMBALDI
GERBINO
ALLORIO
TIRILLO
LACAGNINA
TERCALLO
FAZIO
NEATO
CARFORA
PANFALONE
AGOSTINO
MONTUORO
DI LUCA
ESPOSITO
FRANZE'
CASTAGNA
ABATE
COTRONEO
SORIANI
BARRESI
ALBERA
NONNE
CENTONZE
ZERBI
SARROCCO
VEILUA
SCAUZZO TARAGNINO
ZANELLO
BISTES!
VOLPE
MENALE
CURINO
BUFANO
SIMONE
SIMEONE
BORLA
BERTAGLIA
BETTOLO
TECO
PAGLIARELLA
PIZZOCARO
P1ZZO

DI ADAMO
DEGIOVANNI
FERRERQO

FRANCESCA
EVA

MARIA PIA
STEFANIA
FRANCESCA
SIMONE
ELENA
MARIATERESA
DOMENICA
GIOVANNA
EMANUELA
ALESSANDRA
ANTONELLA
MARIANNA
LUCIA
CATERINA
ENZA

PAOLA

SILVIA

ANNA FILIPPA
PAOLA
CRISTINA
ARGENZIA
ANNA MARIA
MARIA ROSA
FABIO
ASSUNTA SANDRA
GIANNI
FEDERICA
NADIA

SILVIA
CRISTIANA
VITO
MIRELLATINDARA
ROSALBA
CRISTINA
IRIS
MARIELLA
SIMONA
GIUSEPPINA
MARIA ROSA
ORAZIO ROBERTO
ANTONIA
CHIARA
SARA

16/10/1981
30/09/1983
05/02/1967
28/01/1960
17/10/19867
31/10/1982
13/10/1977
26/02/1957
19/09/1968
08/11/1982
09/03/1978
09/01/1977
21/02/1963
14/07/1982
15/11/1983
29/11/1965
12/08/1971
27/07/1959
08/11/1981
10/07/1972
24/01/1965
19/11/1971
02/08/1968
27/02/1964
15/07/1965
18/03/1974
15/08/1972
18/05/1967
18/08/1982
02/03/1968
2711011977
03/03/1970
20/02/1968
10/04/1979
20/06/1981
09/06/1980
08/03/1965
20/07/1959
26/03/1973
26/05/1973
25/12/1962
15/12/1976
03/06/1967
24/09/1976
12/06/1962
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LINGUA INGLESE
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175 PEZZOLLA
176 OPPEZZO
177 BODO

178 ZANONE

179 DUO'

180 SOLDO

181 PISTONE

182 BORZONI
183 ROBBIO

184 AMORELLA
185 ANTONIETTA
186 BELLONE
FECCHIO
COGO
VILLANI
FECCHIO
COGO
VILLANI
FECCHIO
COGO
VILLANI
GIORDANO
CAVALLARO
BERTOLONE
VERNUCCIO BORDONE
VILLANI
COGO
TOSONE
LACAGNINA
PISANI

10 AMBROSINO
11 BUONOMO
12 BELLOCCHIO
13 BORZONI

14 ROBBIO

15 AMORELLA
16 ANTONIETTA
17 BELLONE
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LOREDANA
STEFANIA
MICHELA
PATRIZIA
LORETTA
LUIGIA ROSAGRAZIA
GIUSEPPE
ELENA
ROSA
CLARISSA
VALENTINA
SABRINA
ANNA
VALENTINA
ANNA

ANNA
VALENTINA
ANNA

ANNA
VALENTINA
ANNA

LUCIA
CONCETTA LUISA
DANIELA
ROSA

ANNA
VALENTINA
FRANCESCA
FRANCESCA
SERENA
VITTORIA
ANTONELLA
CRISTINA
ELENA
ROSA
CLARISSA
VALENTINA
SABRINA

21/07/1975
07/08/1972
24/08/1969
03/05/1968
02/01/1966
02/07/1960
29/02/1960
10/08/1985
18/07/1992
28/05/1994
12/07/1994
31/07/1994
10/02/1990
15/01/1990
17/09/1991
10/02/1990
15/01/1990
17/09/1991
10/02/1990
15/01/1990
17/09/1991
21/09/1973
24/11/1983
02/05/1989
01/10/1978
17/09/1991
15/01/1990
08/09/1982
17/10/1967
09/08/1975
25/09/1977
18/07/1981
15/09/1981
10/08/1985
18/07/1992
28/05/1994
12/07/1994
31/07/1994
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96
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